SC410X
具有休眠模式的双极线性霍尔传感器
产品特性
 比例式线性霍尔效应传感器
 供电电压 2.5V ~ 5.5 V
 静态输出电压 50%*VCC
 休眠模式功耗：< 3uA

- 3 -
订货信息
型号 灵敏度(mV/Gs) 封装 包装 丝印
SC4101DN 1.0 DFN-1616 4000颗/盘 4101
SC4102DN 1.5 DFN-1616 4000颗/盘 4102
SC4103DN 2.5 DFN-1616 4000颗/盘 4103
SC4104DN 3.2 DFN-1616 4000颗/盘 4104
SC410X
具有休眠模式的双极线性霍尔传感器
- 4 -
引脚描述
1 2
46
DFN-1616
俯视图
SLEEP
VCC OUT
GND
3
5
NC
NC
表 1. 引脚功能 DFN-1616
DFN-1616 封装
名称 序号 类型 描述
GND 1 地  地
NC 2 -- 不连接，建议接地
SLEEP 3 输入 休眠模式切换
OUT 4 输出 模拟输出
NC 5 -- 不连接，建议接地
VCC 6 电源 电源供电
SC410X
具有休眠模式的双极线性霍尔传感器
- 5 -
极限参数
注意:此处列出的应力可能会对设备造成永久性损坏。长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响设备的可靠性。
参数 符号 说明 最小 最大 单位
正向供电电压 VCC_abs VCC=0-->5.5V ~ 5.5 V
反向供电电压 VCCR_abs VCC=0-->-1.0V -0.3 ~ V
输出端正电压 VOUT_abs VOUT=0-->5.5V ~ 5.5 V
输出端负电压 VOUTR_abs VCC=0-->-1.0V -0.3 ~ V
工作温度范围 TA
-40 125 ℃
储存温度范围 TSTG
-55 165 ℃
最高结温度 TJ(max）
~ 165 ℃
静电保护
人体模型(HBM)测试根据:标准 EIA/JESD22-A114-B HBM
类型 参数 最小值 最大值 单位
静电防护（HBM） VESD  -4000 4000 V
SC410X
具有休眠模式的双极线性霍尔传感器
- 6 -
电气特征
常温，VCC=3.3V
参数 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
电气参数
工作电压 VCC
2.5 3.3 3.6 V
4.5 5 5.5 V
工作电流 ICC
VCC = 3.3V, B = 0mT - 3 - mA
VCC = 5V, B = 0mT - 4 - mA
休眠电流 ICC-SHDN SLEEP-->3.3V - 3 - uA
上电时间 tPO